广西建信建设项目管理有限公司

关于婴幼儿肺功能测试系统文件更正公告（一）
各投标人：

     一、采购项目名称：婴幼儿肺功能测试系统
     二、采购项目编号：GXJXZBLZ2016-021
     三、采购人名称：柳州市妇幼保健院
         地址：柳州市城中区映山街50号
         联系人及电话: 柳州市妇幼保健院招标办    电话：0772-2803905

     四、采购代理机构名称：广西建信建设项目管理有限公司
地址：柳州市桂中大道7号东方百盛4栋20楼8-12号

        项目联系人：黄莉娟，联系电话：0772-3599672
     五、首次公告日期：2017年01月03日；

     六、更正日期：2017年01月23日；

     七、现对采购文件部分内容做出如下更改：

     1.原部分采购文件内容：

（1）、采购文件第3页“十、开标时间及地点：”原为：“本次招标将于2017年1月23日10时整在柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司开标室开标，投标人可以派法定代表人或授权代表出席开标会议。”
现更正为：本次招标将于2017年2月14日9时30分整在柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司开标室开标，投标人可以派法定代表人或授权代表出席开标会议。”
（2）、采购文件第9页 “前附表8”原为：投标文件接收时间：2017年1月23日上午9时30分～10时；
投标截止时间及地点：2017年1月23日上午10时整柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司开标室。
参加投标的法定代表人或委托代理人必须出示本人有效证件（法定代表人身份证明书或法人授权委托书原件和身份证原件），无有效证件的投标文件将予以拒收，经验证后递交文件。
现更正为 “投标文件接收时间：2017年2月14日上午9时～9时30分；
投标截止时间及地点：2017年2月14日上午9时30分柳州市桂中大道7号东方百盛4栋14楼广西建信建设项目管理有限公司柳州分公司开标室。
参加投标的法定代表人或委托代理人必须出示本人有效证件（法定代表人身份证明书或法人授权委托书原件和身份证原件），无有效证件的投标文件将予以拒收，经验证后递交文件。”

2.由于部分采购文件更正需延期，本项目开标时间及投标截止时间延期至2017年02月14日9时30分止；投标保证金递交截止时间延期至2016年02月13日17时00分止。

  其他内容不变。

  特此公告。

                             广西建信建设项目管理有限公司

二〇一七年一月二十三日